

ANEXO II
PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
REFERÊNCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Quiterianópolis.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Lei Nº 8.666/93 e suas alterações, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade **Pregão Eletrônico Nº 043/2022**.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os itens cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

DADOS DA EMPRESA:	
Razão Social: L RODRIGUES VIEIRA - ME	Endereço Comercial: Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús - CE / CEP: 63.700-200
CNPJ: 27.095.630/0001-43	CGF: 06.641242-0
Banco do Brasil	Agência: 0237-2 Conta Corrente: 40094-7
Contato: (88) 99608-8728	E-mail: funerariarenasceremcristo@hotmail.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: Luciano Rodrigues Vieira	RG nº: 2007185975-0	CPF nº: 047.911.103-07
Cargo/Função: Proprietário	Contato: (88) 99608-8728	

LOTE ÚNICO

Item	Especificação	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	Urna adulta com brilho e visor de 2m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	Und.	4	Santa Rita	2.150,00	8.600,00
02	Urna adulta com brilho e visor de 1,90m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	Und.	40	Santa Rita	1.060,00	42.400,00
03	Urna adulta com brilho e visor de 1,70m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	Und.	20	Santa Rita	960,00	19.200,00
04	Urna adulta com brilho e visor de 1,60m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	Und.	16	Santa Rita	810,00	12.960,00
05	Urna adulta com brilho e visor de 0,70m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	Und.	10	Santa Rita	660,00	6.600,00
06	Urna adulta com brilho e visor de 0,60m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco	Und.	10	Santa Rita	630,00	6.300,00

L RODRIGUES VIEIRA - ME / CNPJ: 27.095.630/0001-43
Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús - CE / CEP: 63.700-200
Contato: (88) 99608-8728 / E-mail: funerariarenasceremcristo@hotmail.com

LUCIANO RODRIGUES VIEIRA: 04791110307 0307

Assinado de forma digital por LUCIANO RODRIGUES VIEIRA: 04791110307
Dados: 2023.01.04 10:36:17 -03'00'

Item	Especificação	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
07	Tanatopraxia cadavérica	Serviço	32	Própria	980,00	31.360,00
08	Ornamentação com flores naturais	Serviço	32	Própria	830,00	26.560,00
09	Translado com carro fúnebre	Km	5.000	Própria	7,50	37.500,00

Valor Global: R\$ 191.480,00 (Cento e noventa e um mil quatro centos e oitenta reais).

Validade Mínima da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Crateús - CE, 04 de janeiro de 2023

LUCIANO
RODRIGUES
VIEIRA:04791110307

Assinado de forma digital
por LUCIANO RODRIGUES
VIEIRA:04791110307
Dados: 2023.01.04 10:33:44
-03'00'

L RODRIGUES VIEIRA - ME

27.095.630/0001-43

Luciano Rodrigues Vieira

CPF: 047.911.103-07